[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

補助金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

北中城村長　殿

	【申請者】

	所在地：
	北中城村字

	会社名称・商号：

	代表者職氏名：

	連絡先：

　新型コロナウイルス感染症の影響により、事業の持続に支障を来たしておりますので、北中城村新型コロナウイルス感染症拡大防止対策支援事業補助金交付要綱第７号の規定により下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付申請及び請求します。

記

１．中小企業者等の申し出（いずれか該当する箇所にを入れてください）
□ 中小企業者　（資本金額：　　　　　　　　円　・　従業員数：　　　　　人）
□ 小規模企業者　（従業員数：　　　　　人）

２．補助対象事業の実施内容（該当する箇所にを入れてください）
　　□ テイクアウト事業　　□ ソーシャルディスタンス確保
　　□ 手指消毒液設置　　　□ その他感染拡大防止事業（　　　　　　　　　　　　　）

３．交付申請（請求）額　　　金　　　　　　　　　　　　円（※1,000円未満切捨）

４．振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　本　店
　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　　支　店
　　　　　　　　　　組合　　　　　　　　　　　　出張所

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

５．添付書類
　・申請者名を宛名とする領収書又は支払い証拠書類
　・実施状況が分かる写真および資料等
　・許可証等の写し（食品営業、旅館業、住宅宿泊事業者届出等）
　・振込先口座が分かる通帳の写し